65, $1º, da Lei 8.666/93 

Aditivo de Metafísica com acréscimo de Valor — Fica aditivado o presente 

contrato, de nº 002/2025, com o acréscimo de 21,0424085286547% sobre o seu 

valor originário, o que totaliza em aumento no pacto inicial na ordem de R$ 

2.092.541,85 (dois milhões, noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e um 

reais e oitenta e cinco centavos). 

Pojuca/BA, 09 de Junho de 2025 

VANDERSON ALEX DOS SANTOS SOUZA 

ííª) Data/Hora: 09/06/2025 14:21h 

VANDERSON ALEX DOS SANTOS SOUZA 

Secretário de Planejamento Estratégico e Desenvolvimento Urbano 

Rua Cidade do Salvador, 2-288, Pojuca Il, Pojuca/Bahia — CEP':